
 

 

 

 

 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола 

(период: јули 2023)                                      

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет Седиште Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

ментори 

1 Д-р Севде Ставрева Технички факултет Битола Машинство нивен од 07.02.2023 г.,  

наш бр. 08-642/1 од 10.02.2023 г. 

59-та седница 

одржана на 

31.05.2023 г. 

 бр. 08-642/4 од 

21.07.2023 г. 

2 Д-р Соња Чаламани Технички факултет Битола Индустриско 

инженерство 

нивен бр. 03-317/1 одд 23.03.2023 г.,  

наш бр. 08-731/1 од 28.03..2023 г. 

59-та седница 

одржана на 

31.05.2023 г. 

 бр. 08-731/4 од 

24.07.2023 г. 

 


